关于报送2023年职业教育教学改革
研究项目材料的要求

[bookmark: _GoBack]根据省教育厅下达我市2023年山东省职业教育教学改革研究项目数量，结合我市实际，经研究，国家示范校、省示范校、省高水平学校每校报送不超过6项（同一学校多种称号，按其中之一报送）；省规范化学校每校报送不超过4项，其他学校和职业教育教研机构报送不超过2项。各中等职业学校每获得1项2022年职业教育省级教学成果奖增加申报项目1项，每获得1项2022年职业教育国家级教学成果奖增加申报项目2项。（同一项目既获省级教学成果奖又获国家级教学成果奖，以国家级教学成果奖增加报送数量为准）。
立项要求、立项范围严格执行《山东省教育厅关于做好2023年度山东省职业教育教学改革研究项目申报工作的通知》（鲁教职函[2023]23号）文件要求，各学校于2023年9月17日前，将《山东省职业教育教学改革研究项目申报书》（附件3）、《申报书（活页）》（活页内容须与《申报书》对应内容保持一致，否则将取消立项资格）、《2023年度山东省职业教育教学改革研究项目申报汇总表》发至指定邮箱。同时，以学校为单位将《申报书》《汇总表》（纸质版各一式1 份，加盖公章），《申报书（活页）》（5份匿名）报市教育和体育局职业教育与民继教育科，邮箱地址：sdych123400@163.com，联系人：杨成，电话：2366003。

德州市教体局职业教育与民继教育科
2023年7月17日